
第三批央企在京老旧小区综合整治项目（标包三百四十二）（海

淀区永定路街道）（全过程工程咨询项目）更正公告

（招标编号： S110000A001039021064 ）

一、招标项目信息

招标项目编号： S110000A001039021064

招标项目名称： 第三批央企在京老旧小区综合整治项目（标包三百四十二）（海淀区永定路街道）（全过程工程咨询项

目）

二、更正内容

原招标公告中：三、投标人资格要求 3.3 本次招标要求投标人拟投入本项目主要负责人的资格条件：（4）造价咨询负责人：

拟派造价咨询负责人须具备注册会计师证书。3.5 其他要求：（1）投标人应是中华人民共和国境内依法设立并有效存续的具有

独立资格的法人单位；（2）投标人未被中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）列入失信被执行人名单；（3）投

标人当前不存在被责令停业、暂扣或吊销许可证、暂扣或吊销执照，投标资格被暂停或取消，进入清算程序或被宣告破产或其

他丧失履约能力的情形；（4）投标人未被航天科工集中采购平台列入供应商黑灰名单；（5）本次招标采用资格后审方式，不

限制投标单位名额。四、投标报名网上报名。凡有意参加投标者，请于 2025 年 9 月 12 日 9 时 00 分至 2025 年 9 月 17 日 17 时

00 分，使用数字身份认证锁登录北京市公共资源综合交易系统（网址：https://zhjy.bcactc.com/zhjy/）进行投标确认，确

认成功后打印回执（未办理数字身份认证锁的投标人请先在北京市公共资源综合交易系统按注册操作说明进行注册并获取数字

身份认证锁；已取得符合北京市公共资源综合交易系统支持数字证书的类型的企业，须按北京市公共资源综合交易系统按注册

操作说明进行绑定）。五、招标文件的获取 5.1 请于 2025 年 9 月 12 日 9 时 00 分至 2025 年 9 月 17 日 17 时 00 分（北京时间，

下同），登录中化商务数字化服务平台（ebid.sinochemitc.com）进行免费注册，并通过网上支付方式支付平台使用费及技术

支持服务费 400 元。更正为：三、投标人资格要求 3.3 本次招标要求投标人拟投入本项目主要负责人的资格条件：（4）造价

咨询负责人：拟派造价咨询负责人须具备注册会计师证书或一级注册造价工程师证书。3.5 其他要求：（1）投标人应是中华人

民共和国境内依法设立并有效存续的具有独立资格的法人单位；（2）投标人未被中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn/）列入失信被执行人名单；（3）投标人当前不存在被责令停业、暂扣或吊销许可证、暂扣或吊

销执照，投标资格被暂停或取消，进入清算程序或被宣告破产或其他丧失履约能力的情形；（4）本项目对被警示为安全管理风

险企业采取否决性惩戒方式（如投标人为联合体形式，则指监理方）；（5）本次招标采用资格后审方式，不限制投标单位名额。

四、投标报名网上报名。凡有意参加投标者，请于 2025 年 9 月 12 日 9 时 00 分至 2025 年 9 月 22 日 17 时 00 分，使用数字身份

认证锁登录北京市公共资源综合交易系统（网址：https://zhjy.bcactc.com/zhjy/）进行投标确认，确认成功后打印回执（未

办理数字身份认证锁的投标人请先在北京市公共资源综合交易系统按注册操作说明进行注册并获取数字身份认证锁；已取得符

合北京市公共资源综合交易系统支持数字证书的类型的企业，须按北京市公共资源综合交易系统按注册操作说明进行绑定）。

五、招标文件的获取 5.1 获取时间：2025 年 9 月 12 日 9 时 00 分至 2025 年 9 月 22 日 17 时 00 分，获取地址：使用数字身份认

证锁登录北京市公共资源综合交易系统 （网址： https://zhjy.bcactc.com/zhjy/） 获取文件地址并保存获取文件地址回执。

未注册的投标人请先在北京市公共资源综合交易系统按注册操作说明进行注册并绑定数字证书。文件售价：400 元。原招标公

告其他内容保持不变。

三、联系方式

招 标 人：中国长峰机电技术研究设计院 招标代理机构：中化商务有限公司

地 址：北京市海淀区永定路
地 址：北京市丰台区丽泽路 24 号院平安幸福中心 B

座 26 层

联 系 人： 王泽鹏 联系 人： 何海军

电 话： 010-68388425 电 话： 18911318949

电子邮件： 电 子 邮 件：hehaijun@sinochem.com

2025 年 09 月 17 日


